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Pasovra e fluksit moneter - Metoda direkte

tl!kn moneEr nsa v€primtarite € shtrytEziFit

Mretet moneta'e IMM) te.rtetuara nsa rl enrat

MM le pasuara ndaj lurnitoreve dhe puionjesve

MMt€. rdhura  rua  vep '  mta ' l te

MM neto .so vepnntorke e shlryez)mt

tluksi monelar n€a vcprimtarite investuese

Blerja e akt veve aratsjata mate a e

Te adhufat nsa shitF e pakjeve

MM neto te rerdoruta ne veDtlntai.e i.vestuese

Fluka monetar rua akdvlretet fl nandare

TeardhuEtnsaemet im i  lap i ta l  t  ak ionar
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Mietetnonebre nefundte Deiudhesl6nta6el

"i'"','i'



- d

E

L
e
E

9e
I
9

I

3d a
l

3

q
d

a

;

1

I

E

B

e

s

*

?

E

I

?
J

e
i

3

9

t

E

,tlT
iq-'"

{:ir



Person Jun.rik SATLINK

me vlere fillestare 2014

amortizimi A,A,Material€2014

vlera XontabelNeto e AA Materiale 2014

Emenlmi

I
, t ; . ' : ! t t . ,

: : ! t ;

li)['ili#,-



Te adhu€ nqa shta e Produtr e vel
re adhu6 nsa sbllja 6 sh.lb meve
r-iardhuransa sh jae Ma rave

r. ardhura nsashiljel€ tjeH (a+b+c)

nqa r cth Ptodhrd i artw\e alatgjata
re . idhuEnsasE er (subvenc ions)

Tii adhu€ nq. ehrtla. akliveve ararsjala
rolali i l.ardhu6vo r= (1+2+13+4+5+6+7+3)
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Totali i r. ardhuBve nga treglla

Toralil t€ ardhu€vsns. ndsnhl
Elspod prcdh me ie ndryshhe

Transpon ma[i nderrombelarB

l,anspon udheiarcsh nderrombeLa€
Total I le ardhuEve nsa lransporir

1Z Ekspo.tsh€.b mish te ndryshme

Torali i te ardhuravo nqashorblm.l
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